

ADENA IT ApS

Vordingborgvej 86
4681 Herfølge

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/05/2017

Kristen Thiesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ADENA IT ApS
Vordingborgvej 86
4681 Herfølge

Telefonnummer: 56216121

e-mailadresse: info@adena-it.dk

CVR-nr: 30803183

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Jyske Bank
Fændediget 1A
4600 Køge
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i IT-salg, rådgivning, support, service og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 77.650, og virksomhedens balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 533.264, og en egenkapital på kr. -27.443.

Selskabet har fortsat de senere års positive udvikling, men årets positive resultat anses ikke som helt tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital, der pr. 31. december 2015 er negativ med kr. 27.443.

Ledelsen har truffet aftaler med de største kreditorer, og der forventes som følge heraf, at selskabet kan tilvejebringe den nødvendige likviditet til fortsat drift. Det er herefter uændret ledelsens vurdering, at kapitalen kan reetableres i de nærmeste år ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		2.330.759	2.268.654
Produktionsomkostninger		-1.198.150	-1.197.274
Bruttoresultat		1.132.609	1.071.380
Administrationsomkostninger		-994.261	-910.110
Andre driftsomkostninger		-3.268	-3.268
Resultat af ordinær primær drift		135.080	158.002
Andre finansielle indtægter		100	
Øvrige finansielle omkostninger		-32.117	-33.728
Ordinært resultat før skat		103.063	124.274
Skat af årets resultat		-25.413	-30.969
Årets resultat		77.650	93.305
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		77.650	93.305
I alt		77.650	93.305

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.727	8.995
Materielle anlægsaktiver i alt		5.727	8.995
Anlægsaktiver i alt		5.727	8.995
Fremstillede varer og handelsvarer		173.649	183.168
Varebeholdninger i alt		173.649	183.168
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		293.988	268.813
Tilgodehavende skat		28.887	54.213
Andre tilgodehavender		21.750	46.690
Tilgodehavender i alt		344.625	369.716
Likvide beholdninger		9.263	9.396
Omsætningsaktiver i alt		527.537	562.280
Aktiver i alt		533.264	571.275

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-152.443	-238.873
Egenkapital i alt		-27.443	-113.873
Gæld til banker		195.467	226.017
Langfristede gældsforpligtelser i alt		195.467	226.017
Leverandører af varer og tjenesteydelser		102.837	75.898
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		262.403	383.233
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		365.240	459.131
Gældsforpligtelser i alt		560.707	685.148
Passiver i alt		533.264	571.275